

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 090/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA
Objeto Contratação De Empresa Para Prestação De Serviços, Com Mão De Obra e Materiais, Visando a Elaboração De Serviços Finais (Instalações Elétricas, Serralheria, Esquadrias e Vidros, Peças e Acessórios) De Obra Na Reforma De Imóvel Localizado No Centro Comercial de Barra do Rocha /Ba.	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 19/11/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 03/12/2024 - 07:00	Pregoeiro EZEQUIAS SOUZA SILVA
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Mês	1	7.167,21	7.167,21
LOTE 002	Item 002	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Mês	1	5.394,01	5.394,01
LOTE 003	Item 003	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Mês	1	7.060,21	7.060,21
LOTE 004	Item 004	AJUDANTE DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Mês	1	5.325,15	5.325,15
LOTE 005	Item 005	PORTA DE AÇO CHAPA, 24 DE ENROLAR, RAIADA, LARGA	m²	10	746,88	7.184,98
LOTE 006	Item 006	Grelha em barras de ferro de 1/2", cruzadas, espaçamento 5cm	m²	12	845,80	10.149,60
LOTE 007	Item 007	Grade de ferro com tela de aço galvanizado fio 12, malha 2", losangular, sem revestimento e cantoneira em "L" de abas iguais de 3/4" x 1/8"	m²	8	250,51	2.004,08
LOTE 008	Item 008	REMOÇÃO DE VIDRO LISO COMUM DE ESQUADRIA COM BAGUETE DE ALUMÍNIO OU PVC. AF_01/2021	m²	10	28,29	277,24
LOTE 009	Item 009	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_PS	m²	10	571,51	5.600,79
LOTE 010	Item 010	ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA 4MM, COM PARAFUSOS DE FIXACAO, SEM MOLDURA	m²	5	898,97	4.440,75
LOTE 011	Item 011	Lavatório com bancada em granito cinza andorinha, e = 2cm, dim 2.50x0.60, com03 cubas de embutir de louça, sifão ajustável metalizado, válvula cromada, torneira cromada, inclusive rodopia 10 cm, assentada	Uni	2	3.189,28	6.378,56
LOTE 012	Item 012	Divisória em granito cinza andorinha para mictórios, polido, e=2cm, inclusivefixação - Rev 02	m²	2	898,97	1.348,45